
  

FETÖ'nün üniversite abileri yakalandı
FETÖ'nün "üniversite abileri" oldukları öne sürülen ve daha önce meslekten ihraçFETÖ'nün "üniversite abileri" oldukları öne sürülen ve daha önce meslekten ihraç
edilen bir astsubay ile 7 polis adliyeye sevk edildi.edilen bir astsubay ile 7 polis adliyeye sevk edildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Nevşehir merkezli 10 ilde, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY)
yönelik operasyonda düzenlendi.

GÖZALTINA ALINAN ŞÜPHELİLERDEN 8'İ ADLİYEYE SEVK EDİLDİGÖZALTINA ALINAN ŞÜPHELİLERDEN 8'İ ADLİYEYE SEVK EDİLDİ

Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığınca sürdürülen soruşturma kapsamında 22 şüpheli
gözaltına alındı. Şüphelilerden daha önce KHK ile meslekten ihraç edilen ve "üniversite
abileri" oldukları öne sürülen astsubay M.A. ile polis memurları A.Ş, A.D, E.A, Ş.Ö, Y.F, E.D. ve
E.K'nin emniyetteki işlemleri tamamlandı. Sağlık kontrolünden geçirilen şüpheliler, adliyeye
sevk edildi.

DAHA ÖNCE DE 22 KİŞİ GÖZALTINA ALINMIŞTIDAHA ÖNCE DE 22 KİŞİ GÖZALTINA ALINMIŞTI

Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma çerçevesinde 5 Nisan'da
Nevşehir, Elazığ, Sakarya, İzmir, İstanbul, Ankara, Konya, Kayseri, Malatya ve Şanlıurfa'da
çeşitli adreslere eş zamanlı yapılan operasyonda 22 kişi gözaltına alınmıştı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Dev şirketler Rusya'danDev şirketler Rusya'dan
çekiliyorçekiliyor
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Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Kazanmak KolayUygulaması ile Kazanmak Kolay
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Bahçelievler’de, tacizBahçelievler’de, taciz
şüphelisinin evi taşlandışüphelisinin evi taşlandı

3. SAYFA

Dev şirketler Rusya'dan çekiliyorDev şirketler Rusya'dan çekiliyor
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Zelensky: Biz her şeye hazırızZelensky: Biz her şeye hazırız
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Ünlü İş Kadını Aslı'dan Kripto YatırımÜnlü İş Kadını Aslı'dan Kripto Yatırım
TavsiyeleriTavsiyeleri

Bahçelievler’de, taciz şüphelisinin eviBahçelievler’de, taciz şüphelisinin evi
taşlandıtaşlandı
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Kaygı ile başa çıkmanın 5 yoluKaygı ile başa çıkmanın 5 yolu
SAĞLIK22

Kuruluş Osman'ın Aygül'ü umreye gitti,Kuruluş Osman'ın Aygül'ü umreye gitti,
tesettürlü pozu sosyal medyayı salladı! 'Çoktesettürlü pozu sosyal medyayı salladı! 'Çok
güzelsin Kayı kızı'güzelsin Kayı kızı'
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